CIIMCAK YYEHUKA Y OBJEKTY ,,CTEBAH
CUHBEJINR”, KOCOBKE JAEBOJKE 6 3A
HIKOJICKY 2018/2019. I'O/.

| BacnuTHa rpyna

. Hejanosuh [apxo, |11 I'TIH ,,Heumap”
. Mapkosuh Mapko, IV I'TII ,,Heumap”
. Cynumarn Jlyka, IV I'THI ,,Henmap”
. JJazuh CreBan, |1l I'TII ,,Heumap”
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5. Panojesuh Besbko, || I'TIH ,,Heumap”

6. borojesuh Huxoua, || I'THI ,,Henmap”

/. HenesskoBuh Munasn, |l I'TI ,,Heumap”
8. IlemeBcku bornan, Il I'TII ,,Heumap”

9. BesskoBuh Anhena, IV I'THI ,,Heumap”
10. Esrenujesuh Haha, Il YmeTnnuka mikosna
11. Puctuh Capa, 1l I'THI ,,Heumap”

12. Tlerposuh Iletpa, Il I'TI ,,Heumap”
13. Muxajnosuh Munuua, |11 I'TIH ,,Heumap”
14. BanoBuh bophe, | I'THI ,,Heumap™

15. Ilemuh Kpuctuna, |11 I'TII ,,Henmap”
16. Bojunosuh Ilerap, | 'TUI ,,Heumap”

17. Muxajnosuh Jlyka, | I'TII ,,Heumap™
18. Bophesuh Kpucruna, |l I'TII ,,Henmap”

19. CramenkoBuh [laruno, | I'TII ,,Heumap”



20. CrojkoBuh Anpuana, | I'TLH ,,Heumap”
21. Mapxosuh Anhena, || I'TII ,,Heumap”

22. Numutpujesuh Munuia, | I'THI ,,Heumap”
23. Muxajnosuh Jlanuna, | I'TLI ,,Heumap”

Bacnurau: Koctuh Ana

Il BacnuTHA rpyna

Crtpyrap Bacunmje, IV YMmeTHruuka mkosna

. PanoBanosuh bophe, || ETII ,,H.Tecna”

. denuh Anekcanmap, |l ETHI ,,H.Tecna”
Bupwujesuh Iletap, || ETII ,,H.Tecna”

. Hakuh Ctpaxuma, |l YMeTHHuKa 1mIKONA

. Ilemmmh CreBan, || YMeTHnuka mkoia
Munanenosuh Muxajno, |l YMeTHuuka mkosa

. PagojxoBuh ®@uur, |l YMeTHruka mkosa
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. Munanosuh Canppa, IV YMeTHuuka mkona
10. I'aBpuh Kartapuna, IV YmeTHuuka mkosna

11. Mnanenosuh Emunuja, 1V YMmeTHnuka mkosna



12.
13.
14,
15.
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

‘bBophesuh Karapuna, |V YMerHnuka mkosna
Tommh Mapwuja, |11 I'TII ,,Henmap”,
CredanoBuh Mapuja, |V YMeTrHuuka mkosna
MunocassereBuh Karapuna, |11 Ymernnuka mkosa
Cnacuh Ypomr, | YMeTHrnuka mkosa

Tumuh Tujana, || YMernuuka mkona
PanocaBpeBuh Katapuna, | YMeTHuuka mkosa
Tonanosuh Tujana, | YmerHuuka mkosna
CrojanoBuh Haha, | YmeTHnuka mikosa
‘Bypuh Jakos, | YMeTHnuka mkona

Huxonnh Hesena, | YMeTHnuka mkona
[TaBnoBuh Haranuja, | YMeTnuuka nkosna

Jankosuh Ama, |V YMmernnuka mkosa

Bacnura4: Pecanosuh Mupjana



1l BacnuTHA rpyna
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. Huxonuh bojan, |11 I'TLI ,,Heumap”
. Jouh Jlazap, Il I'TII ,,Henmap”

Huxomnuh Jlyka, |11 T'TL ,,Henmap”

. Pajuh Bragumup, |V I'TII ,,Heumap”
. lmuropujeBuh Hyman, IV I'TII ,,Heumap”

NBanopuh Hukomna, IV I'TII ,,Heumap”

. Mnagenosuh Mune, |V I'TI ,,Heumap”
. Munojkosuh Mapko, IV I'TII ,,Heumap”

b]

MunocasiseBuh Ucunopa, |V I'TI ,,Heunmap’
. UBkoBuh Karapuna, |l YMernuuka mkosna
. [lerkoBuh Maja, |l YMernuuka mkona

. Huxonmuh Mapuja, Il YmeTHnuka mikosna

. buhanun /lanka, |l YMeTrHuuka mkosa

. Matuh Anexkca, || I'THI ,,Heumap™

. Tpayuh Jlazap, Il I'TI ,,Henmap”

. PagenkoBuh Jlena, | YMeTnnuka mxosa

. Jestuh Teonopa, | YMerHnuka mkosna

. 3npaBkoBuh Pucra, | YMeTHuuka mkosa

. Anmuh Anekca, | YMeTHHUKa 1TIKOJIA

. Mapkosuh Mapko, | YMeTHHuKa 1IKOIa

. ' Boxuh Munuma, | I'THI ,,Heumap”

. Panhenosuh Mapuja, | I'TIL ,,Heumap”



Bacnurau: Mugoniesuh Be/bko

IV BacnuTHa rpyna

. Mumkespun Jasua, IV ETI ,,H.Tecna”

. Xusagunosuh Hukomna, IV ETII ,,H.Tecna”
. Muxajnosuh Bessko, IV ETIHI ,,H.Tecna”
. CrojanoBuh lanujen, Il ETHI ,,H.Tecna”
. Hukonuh Mapko, Il ETII ,,H.Tecna”

. Mupkosuh Ilasne, 1l ETII ,,H.Tecna”

. Taces JoBana, IV TIII ,,12.¢ebdpyap”

. UroB Xenena, IV TIII ,,12.¢ebpyap”

. Mummh Hasunm, |11 ETII ,,H.Tecma”

10. Autuh Jyman, |1l ETII ,,H.Tecna”

11. Cranojesuh @unum, |11 ETHI ,,H.Tecna”
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12.
13.
14,
15.
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22.

CrojuskoBuh bophe, |l ETII ,,H.Tecna”
Munocassesuh Henan, || ETII ,,H.Tecna”
Munomeswuh Jlazap, || ETII ,,H.Tecma”

Kpctuh Jenena, |1l llkona moze u nenote

Crojunh Credan, | ETHI ,,H.Tecma”
Kusanosuh Anekcannmap, || ETII ,,H.Tecna”
Cumonosuh Hukoma, | ETII ,,H.Tecma”
Mwusenosuh Anekca, | ETII ,,H.Tecna”
CrojanoBuh Tamapa, | ETII ,,H.Tecna”
Huxonuh Baagumup, | ETI ,,H.Tecna”

I"ajuh Jlazap, | ETII ,,H.Tecna”

Bacnurauy: Bunocasa [[BetkoBuh hupuh



